Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃDN" 1)? tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de permanência da GCM nas

escolas do município.

JUSTIFICATIVA

reiros por muiros ,,;?:d:l''i'ffi: l;I##:""?i'"r: ;ffiff;J'*;1::
segurança aos adolescentes no horário de saída escolar, tendo em vista às

constantes brigas que vem ocorrendo no ambiente escolar.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l4 de Março de2.022.

,aÉ
MANOEL HEXRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

EmaiI: contato@camaradeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Rus Professor Toledo, n' 668, Centro

EmaiI: contato@cemlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.I l3.l 7210001 4l

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-.m0

-
Respondendo para Ana O

G) Seguidor Fiel
Manoel Henrique Soares
Ana lrziaria Martins §§§§
estarei reiterando essa
solicitação. -,-tf,l
Agora mesmo Curtir RespondétO

Escreva uma resposta...

ó

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Õ
\I Acompanha Todas as Conquistas
Ana Maria Martins
Mas segurança nas ruas, para evitar
tantas brigas dos adolescentes
como está acontecendo atualmente
13 min Curtir Responder 1 @

adolescentes
acontecendo erlte

acomo esl